
 

 

EXOD 2024 
 

71. ROČNÍK EXKURZNÍCH ZÁKLADEN A ZÁJEZDŮ  
 

 

Akce EXOD  
Organizují je organizační jednotky ČMOS pracovníků 

školství, akce vedou členové Českomoravského 

odborového svazu pracovníků školství.  
Jsou určeny členům ČMOS pracovníků školství 

a jejich rodinným příslušníkům, pedagogickým 

pracovníkům všech stupňů a typů škol v činné službě 

i ostatním pracovníkům školství. Na doplnění 

kapacity akce lze přijmout přihlášku také od dalších 

zájemců z řad nečlenů ČMOS pracovníků školství. 
 
  Základny EXOD přinášejí pestrou náplň, která má především charakter rekreační. 

Na základnách pro rodiny s dětmi je zajištěn kvalitní program pro dětské účastníky. 

 

PŘEČTĚTE POZORNĚ 

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI  
1. Pro každou přihlašovanou osobu (i dítě) použijte samostatný formulář přihlášky.  
2. Vyplněnou přihlášku předložte výboru vlastní organizace ČMOS pracovníků školství 

(případně OROS, KROS), který razítkem a podpisem stvrdí, že jste členem ČMOS 

pracovníků školství (v případě slevy požadované studentem ve věku 15–26 let nutno 

předložit potvrzení školy o studiu). 
 
3. Neopomeňte na přihlášce uvést údaj o případném poskytnutí příspěvku z FKSP 

a adresu plátce faktury včetně IČ.  
4. Potvrzenou přihlášku zašlete elektronicky na e-mailovou adresu, která je uvedena 

u každé základny. Přihlášku můžete poslat i poštou na adresu uvedenou u základny.  
5. Dodržte termín pro zaslání potvrzenky nebo prohlášení o zaplacení účastnického 

poplatku. Jestliže se tak nestane, má organizátor právo bez urgence obsadit vaše místo 

náhradníkem. 

 
 
 
 
 

Vzhledem k vývoji cen energií, potravin a služeb a navýšení DPH jsou zveřejněné částky za 
úhradu účastnického poplatku základen EXOD pouze orientační a mohou se ještě mírně 
změnit. 
Vedoucí základny je povinen včas informovat přihlášené účastníky o změně 
ceny základny. 



 
CENA POUKAZU  

Účastníkům, kteří jsou členy ČMOS pracovníků školství, a jejich nezaopatřeným dětem 

organizátor poskytuje slevu ve výši 5–10 procent. U členů Odborového svazu pracovníků 

školství a vědy na Slovensku (dále jen OZPŠaV) a jejich nezaopatřených dětí je možné 

rovněž poskytnout slevu, pokud tak rozhodne sám organizátor. 

STORNOPODMÍNKY  

Při odhlášení nebo neúčasti je zájemce, pokud nemá náhradníka, povinen uhradit 

organizátorovi veškeré prokazatelně vzniklé náklady.  

FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK  

Výbory ZOOS mohou poskytovat příspěvek až do plné výše účastnického poplatku 

z prostředků ZOOS. O poskytnutí příspěvku z FKSP rozhoduje zaměstnavatel v souladu 

s legislativou platnou od 1. 1. 2024. Souběh příspěvků ze ZOOS a FKSP je možný. 

Podmínkou čerpání je mít tento příspěvek zakotven v kolektivní smlouvě v zásadách 

čerpání prostředků FKSP. 

ZÁJEMCŮM A ÚČASTNÍKŮM  

• V nejkratším možném termínu oznamte vedoucímu své rozhodnutí, že dále nemáte 

o základnu zájem. 
 

• Pečlivě si prostudujte, jaké služby jsou zahrnuty v ceně základny a jaké jsou 

stornovací podmínky. 
 

• U základen pro rodiče s dětmi je pro děti zajištěn vhodný program.   

• Podpisem přihlášky povoluje účastník základny organizátorovi základny (popř. 

centrále ČMOS PŠ) nakládat se svými osobními údaji pro potřeby spojené 

s organizací základny, jako jsou např. pojištění, ubytování, hodnocení základny, 

vyúčtování apod., a to dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

• Účastnický poplatek je nutno uhradit předem ve stanoveném termínu převodem na 

účet organizátora (týká se i účastníků ze Slovenské republiky, případný doplatek 

bude účastníkem uhrazen na místě v hotovosti). 
 

• Před ukončením základny – při jejím hodnocení – máte právo na informaci 

o předběžném vyúčtování akce. 
 

• Účastník základny je povinen dopředu nahlásit vedoucímu základny změnu 

programu podle své osobní volby s tím, že na sebe bere veškerou odpovědnost za 

případný úraz či způsobenou škodu. 

VEDOUCÍM A ORGANIZÁTORŮM  

• Prvních 14 dní po zveřejnění seznamu základen zařazujte do základny pouze členy 

obou odborových svazů školství a jejich rodinné příslušníky. Ostatní zájemce zařaďte 

až po uplynutí této doby. 

• Vedoucí základny udržuje kontakt s přihlášenými účastníky a včas je informuje 

o změnách či zrušení základny.   
• Organizátor základny je povinen zaslat na ČMOS PŠ hodnocení základny s podpisy 

třech účastníků základny v nejkratším možném termínu po ukončení základny a dále 

pak vyúčtování základny na předepsaném tiskopisu se svým podpisem a razítkem 

nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku.  



• Do 20. března 2024 oznamte na ČMOS pracovníků školství (Senovážné náměstí 23, 
110 00 Praha 1, mobil: 737 311 677 – E. Šašková, e-mail: 
saskova.eva@skolskeodbory.cz) základny, které nejsou dosud plně obsazeny, 
a případně požádejte o jejich nové zveřejnění.  

• Neprodleně sdělte i rozhodnutí základnu stornovat.  
• Nabídka LAST MINUTE bude zveřejněna pouze na webových stránkách svazu – 

www.skolskeodbory.cz – v červnu 2024.  

 

Komise EXOD ČMOS pracovníků školství přeje účastníkům všech základen 

příjemný pobyt a nezapomenutelné zážitky. 

 

 

 
SEZNAM ZÁKLADEN 2024 

 

1. PRAHA KULTURNÍ I TURISTICKÁ 2024 

30 LET Exodu Praha 5 

29. 6. – 7. 7. 

Ubytování: 

V třílůžkových pokojích internátu Speciální základní školy pro sluchově postiženou mládež 

v Praze 5, v blízkosti stanice metra Radlická (manželské páry lze ubytovat i samostatně do 

vyčerpání kapacity). 

Program: 

Budeme nejen poznávat památky Prahy, ale připomeneme si i několik významných výročí 

a osobností. Budeme se moci zúčastnit i sletového dění 2024. Dále se zaměříme na 

70. výročí úmrtí architekta Josefa Fanty (budova hlavního nádraží, kavárna), připomeneme 

si 350 let od úmrtí malíře Karla Škréty (chrám sv. Mikuláše na Malé Straně – Pašijový 

cyklus) a vzpomeneme na 150 let od počátku bourání hradeb Prahy. Kromě toho je to 

600 let od úmrtí Jana Žižky (Národní památník na Žižkově). V neposlední řadě se 

projedeme ekologicky Prahou (turistický ekovláček) a také se vypravíme na výlet do okolí 

hl. města Prahy. Nebude chybět ani klasická projížďka lodí – Pražské Benátky. 

Program doplníme dle zájmu večerními procházkami i zážitkem z hromadných skladeb ze 

Sletu (dle možností a podmínek). Program bude završen koncertem s dirigentem PSO 

V. Vomáčkou a houslistkou orchestru J. Perglovou. Další informace na 

www.exodpraha5.chytry.cz. 

Cena:  6300 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  6900 Kč pro ostatní 

Za ubytování, snídaně, večeře (zajištěno v jídelně internátu školy), jednu slavnostní večeři, 

placené vstupy do výše 300 Kč, projížďku lodí, jízdné na výlet a připojištění.  

Závazné přihlášky je nutno zaslat nejpozději do 1. května, přihlášky po tomto datu budou 

přijímány jen na doplnění volné kapacity. 

Organizátor: ZO VP ČMOS PŠ Praha 3 

Přihlášky: 

Mgr. Petr Honzák, Mikšovského 6/976, 158 00 Praha 5 – Košíře, mobil: 603 453 009, 

e-mail: exodpraha5.hop@seznam.cz 

 

http://www.skolskeodbory.cz/
http://www.exodpraha5.chytry.cz/
mailto:exodpraha5.hop@seznam.cz


 

2. JARO, DIVADLA A PRAHA 2024 

30 let Exodu Praha 5 

27.–31. 3. 

Ubytování: 

Ve třílůžkových pokojích internátu Speciální základní školy pro sluchově postiženou mládež 

v Praze 5, v blízkosti stanice metra Radlická. Manželské páry lze ubytovat samostatně do 

vyčerpání kapacity. 

Program: 

Významné 200. výročí narození českého hudebního skladatele Bedřicha Smetany je jedním 

z vrcholů výročí, které si v r. 2024 připomínáme. Dále pak vzpomeneme 75 let od vzniku 

Dopravního podniku a 50. výročí (7. květen 1974) zahájení provozu pražského metra. 

Návštěva Muzea MHD ve Střešovicích, jízda historickou tramvají, dále pak připomenutí 

70 let od začátku pravidelného vysílání České televize. Velkým zážitkem bude i jízda 

turistickým vláčkem ze Staroměstského náměstí na Pražský hrad.  

200 let, které uplynuly od zahájení pravidelných divadelních představení v českém jazyce 

ve Stavovském divadle, si připomeneme návštěvou některých z plánovaných divadelních 

představení. Koncertem výběru melodií na závěrečném sobotním posezení s dirigentem 

Pražského salonního orchestru V. Vomáčkou oslavíme nejen 30 let činnosti základny EXOD 

Praha 5, ale i Rok české hudby. Další informace na www.exodpraha5.chytry.cz. 

Cena:  5700 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  6250 Kč pro ostatní 

Za ubytování, snídaně, večeře (zajištěno v jídelně internátu školy), jednu slavností večeři, 

placené vstupy do výše 300 Kč a připojištění. 

V ceně je započítána záloha ve výši 2000 Kč na vstupenky do divadel, která bude 

zúčtována účastníkům při předání vstupenek. 

Organizátor: ZO VP ČMOS PŠ Praha 3 

Přihlášky: 

Nutné odeslat co nejdříve, aby mohly být bez problémů zajištěny vstupenky do 

divadel. U pozdějších přihlášek nemusí být zaručeno sousední místo pro 

partnera. 

Mgr. Petr Honzák, Mikšovského 6/976, 158 00 Praha 5 – Košíře, mobil: 603 453 009, 

e-mail: exodpraha5.hop@seznam.cz 

 

3. KULTURA V PODZIMNÍ PRAZE 2024 

30 let Exodu Praha 5 

25.–30. 10. 

Ubytování: 

Ve dvoulůžkových pokojích (2 + 2 tvoří buňku se sociálním zázemím, lednicí, varnou 

konvicí) internátu Gymnázia a Obchodní akademie pro zrakově postiženou mládež 

v Praze 5 – Jinonicích, v blízkosti stanice metra Nové Butovice. 

Program: 

3. EZ jako divadelní základna nabídne to nejlepší z divadelní sezóny. V dopoledním 

programu si připomeneme 250 let od zavedení povinné školní docházky (Pedagogické 

http://www.exodpraha5.chytry.cz/
mailto:exodpraha5.hop@seznam.cz


muzeum J. A. Komenského), 350 let od narození Františka Maxmiliána Kaňky (Vrtbovská 

zahrada na Malé Straně) a připomeneme si 50 let od požáru Veletržního paláce. 

Podíváme se i do Nového proboštství na Pražském hradě. 28. říjen bude dnem vlastního 

programu účastníků. Denní program završí klasická večerní divadelní představení. Nebude 

chybět ani závěrečný koncert melodií v podání PSO s dirigentem V. Vomáčkou. 

Další informace též na www.exodpraha5.chytry.cz. 

Cena:  6650 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  7350 Kč pro ostatní 

Za ubytování, snídaně, večeře, jednu slavnostní večeři (zajištěny v restauraci U Majerů), 

placené vstupy do 300 Kč a připojištění.  

V ceně je započítána záloha ve výši 2000 Kč na vstupenky do divadel, která bude 

zúčtována účastníkům při předání vstupenek. 

Organizátor: ZO VP ČMOS PŠ Praha 3 

Přihlášky: 

Mgr. Petr Honzák, Mikšovského 6/976, 158 00 Praha 5 – Košíře, mobil: 603 453 009, 

e-mail: exodpraha5.hop@seznam.cz 

 

4. POSÁZAVÍ A PODBLANICKO 

1.–7. 7. 

Ubytování: 

Internát ISŠT Černoleská 1997 v Benešově – dvou- a třílůžkové pokoje (možno 

i čtyřlůžkové) dle potřeb rodin, buňky se sprchou a sociálním zařízením, 3. poschodí bez 

výtahu, k dispozici kuchyňka (lednice, konvice, nádobí atd.), společenská místnost 

(televizor, internet), stravování v jídelně ISŠT. 

Program: 

Benešov, Konopiště (zámek a zámecký park), Vrchotovy Janovice (Sidonie Nádherná, 

zámek a park), Týnec nad Sázavou (rotunda a muzeum), Lešany (vojenské historické 

muzeum), hrad Český Šternberk, Komorní Hrádek (školicí a vzdělávací středisko MO), 

rozhledna Špulka, Hrusice – J. Lada, Velký Blaník (výstup), Louňovice, Kondrac (farní 

muzeum), Vlašim (zámecký park), Čechtice, Jemniště (zámek, park) a další zajímavosti 

v regionu. 

Cena:  6500 Kč   pro člena ČMOS PŠ  

  7100 Kč   pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, některé vstupy, dopravu autobusem během základny, organizační 

výdaje a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ střední Čechy – západ v Berouně 

Přihlášky: 

Mgr. Anežka Kopecká, 257 42 Krhanice čp. 86, mobil: 605 106 460 (jen středa), e-mail:  

Vcaplicka@seznam.cz 

 

5. STŘÍBRNÁ KUTNÁ HORA – památky UNESCO 

5.–12. 8. 

Ubytování: 

http://www.exodpraha5.chytry.cz/
mailto:exodpraha5.hop@seznam.cz
mailto:Vcaplicka@seznam.cz


Domov mládeže a školní jídelna VOŠ a SPŠ Kutná Hora, Komenského 67 (vnitřní město). 

Tři dvou- a třílůžkové pokoje tvoří buňku s vlastním sociálním zařízením. Stravování 

zajištěno ve školní jídelně. Problém s parkováním automobilů ve vnitřním městě. 

Program: 

Historické památky UNESCO Kutné Hory (chrám sv. Barbory, chrám Nanebevzetí Panny 

Marie, kostnice, Vlašský dvůr, muzeum stříbra atd.). Zámky Kačina, Žleby, Radim, 

Chlumec nad Cidlinou, Čáslav, Kouřim (skanzen), mohyla Lipany, hrad Český Šternberk, 

Sázavský klášter, hřebčinec Kladruby nad Labem (památka UNESCO). 

Cena:  5250 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  5800 Kč pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, služby a dopravu v místě základny a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ VOŠ a SPŠE Olomouc, Božetěchova 3 

Přihlášky: 

Dr. Jiří Michal, Starosedlecká 9, 284 03 Kutná Hora, mobil: 736 774 626, e-mail: 

michal@spseol.cz 

 

6. PŘÍBRAM a okolí 

18.–23. 8. 

Ubytování: 

Park Hotel Orlík ve dvou-, tří- a čtyřlůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. 

Možnost parkování automobilů. K dispozici venkovní bazén, ohniště s posezením a hřiště.  

Stravování v restauraci hotelu. 

Program: 

Příbram – barokní areál Svatá Hora, Hornické muzeum v Březových Horách. Rožmitál pod 

Třemšínem – Podbrdské muzeum, osobnosti: Jakub Jan Ryba – autor České mše vánoční, 

Lev z Rožmitálu – vůdce mírového poselství krále Jiřího z Poděbrad. Vysoká u  Příbrami – 

Památník Antonína Dvořáka. Zámek Dobříš s anglickým a francouzským parkem, Strž ve 

Staré Huti – Památník K. Čapka. Orlík nad Vltavou – zámek, park a hrobka 

Schwarzenbergů. Žďákovský most – unikátní technická stavba. Zvíkov – hrad nad vodní 

nádrží Orlík u soutoku Vltavy s Otavou. Klášter Milevsko – nejstarší klášter na jihu Čech. 

Mirotice – Památník malíře Mikoláše Alše a loutkáře Matěje Kopeckého. 

Cena:  7800 Kč    pro člena ČMOS PŠ 

  8500 Kč    pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, dopravu autobusem dle programu, částečně vstupy, organizační 

výdaje a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ střední Čechy – západ v Berouně 

Přihlášky: 

Jiří Sixta, Otročiněves 156, 267 03 Hudlice, mobil: 607 557 296, e-mail: 

oros.beroun@seznam.cz 

 

7. ČESKÝ KRAS a Křivoklátsko II 

28. 7. – 2. 8. 

Ubytování: 

Svatojánská kolej, Svatý Jan pod Skalou, dvou- až čtyřlůžkové pokoje se společným 

sociálním zařízením. Stravování přímo ve Svatojánské koleji. 

mailto:michal@spseol.cz
mailto:oros.beroun@seznam.cz


Program: 

Svatý Jan pod Skalou – nejmalebnější místo Českého krasu, Srbsko – krasový kaňon 

Berounky. Nová naučná stezka kolem lomů Velká Amerika a Mexiko s krásnými vyhlídkami 

(otevřena v prosinci 2022). Chrustevnice – výroba přírodní kosmetiky BOEMI. Žebrák 

a Točník – dva významné hrady českých králů. Zámek Hořovice a park se Sluneční bránou 

a sochami Matyáše Brauna. Zlatý kůň – Dům přírody Českého krasu (otevřeno v letošním 

roce), místo pravěkého korálového útesu. Všeradice – galerie a muzeum M. D. Rettigové. 

Skalka – poutní místo a barokní areál s klášterem, nádherný výhled na zámek v Mníšku 

pod Brdy. Cesta mramoru.  

Choteč – raně gotický chrám sv. Kateřiny a prohlídka mlýnu U Veselých. 

Cena:  7400 Kč    pro člena ČMOS PŠ 

  8200 Kč    pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, dopravu autobusem dle programu, částečně vstupy, organizační 

výdaje a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ střední Čechy – západ v Berouně 

Přihlášky: 

Jiří Sixta, Otročiněves 156, 267 03 Hudlice, mobil: 607 557 296, e-mail: 

oros.beroun@seznam.cz 

 

8. PÍSEK  

29. 6. – 6. 7. 

Ubytování: 

Domov mládeže nedaleko středu města, dvou- a třílůžkové pokoje, buňky s koupelnou 

a sociálním zařízením, kuchyňka, lednice, klubovna, TV k dispozici. 

Program: 

Písek – historie města, památky, muzea, hřbitovy, zajímavosti. Milevsko – největší 

jihočeský klášterní areál, zámky Vráž u Písku, Zvíkov, Albrechtice nad Vltavou, Mirotice, 

Heřmaň, Cerhonice, Tálín, tvrze v Kestřanech. Kroužkování ptáků v NPR Řežabinec, bojiště  

u Sudoměře, Putim, Myšenec – zmizelý hrad Přemysla Otakara II., cikánský tábor 

v Letech, Protivín a další. 

Po stopách osobností A. Heyduka, A. Sedláčka, M. Alše, L. Stroupežnického, J. Cimbury, 

V. Kršky, J. Čarka a dalších. Náročný EXOD pro opravdové „fajnšmekry“. 

Cena:     6600 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

             7000 Kč pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, dopravu, vstupy a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek 

Přihlášky: 

Ludmila Prášková, Husovo náměstí 579, 397 01 Písek, mobil: 737 164 461, e-mail:  

lida.praskova@email.cz 

 

9. S DUDÁKEM PO STRAKONICKU 

29. 7. – 3. 8. 

Ubytování: 

Internát SŠ Strakonice ve dvou- a třílůžkových pokojích, dva pokoje v buňce mají společné  

sociální zařízení, k dispozici klubovna, kuchyňka, parkoviště. 

mailto:oros.beroun@seznam.cz
mailto:lida.praskova@email.cz


Program: 

Za poznáním historického a kulturního dědictví Strakonicka. Nenáročná turistika. 

Navštívíme zámky a hrady ve Strakonicích, Blatné, Lnářích, Horažďovicích, Čestlicích 

i jinde. Vystoupáme na rozhledny a vyhlídky. Zajdeme na exkurzi, čekají nás koupaliště.  

Další informace na www.exody.cz. 

Cena:  4800 Kč    pro člena ČMOS PŠ 

   5200 Kč    pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, 3x přepravu autobusem v místě programu, částečné vstupné,  

lektorské a průvodcovské služby a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ Blansko 

Přihlášky: 

Jaroslav Zika, U Cihelny 655, 569 43 Jevíčko, e-mail: exody@exody.cz, tel. 602 212 698 

 

10. TŘEBOŇ 

9.–16. 8. 

Ubytování: 

Nový domov mládeže (číslo 2) Střední školy rybářské a vodohospodářské J. Krčína 

v Třeboni, Táboritská 688. Dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením. Kuchyňka, 

televize a wifi k dispozici. 

Program: 

Aktivní pobyt v jihočeském lázeňském městě s poznáváním historických památek (zámek, 

hrobka Schwarzenbergů, radniční věž, divadlo), muzeí (Dům přírody Třeboňska, Dům 

Štěpánka Netolického, Třeboň v marcipánu) a CHKO Třeboňsko (rybníky, pískovny, řeka 

Lužnice). Exkurze do Státního oblastního archivu, do pivovaru Regent a Mikrobiologického 

ústavu. Jeden společný autobusový zájezd na zámek Červená Lhota, do Jindřichova 

Hradce a na hrad Landštejn. Výborné podmínky pro cykloturistiku (možnost využití 

vlastních kol nebo půjčení na DM), koupání (rybník, lázeňský bazén) a vycházky do 

okolních lesů. Bohatý kulturní program. 

Cena:  6000 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  6500 Kč pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, lázeňský poplatek, částečně vstupy, autobusový zájezd 

a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice 

Přihlášky: 

Mgr. Vladimír Filip, Bavorovská 461, 384 11 Netolice, e-mail: filip.vl@seznam.cz, mobil: 

603 990 572 

 

11. VLTAVA – po vodě z Vyššího Brodu do Boršova 

Základna pro začínající i zkušené vodáky všech věkových kategorií 

17.–20. 7.  

Ubytování: 

Vodácké tábořiště – kemp Kučera ve Zlaté Koruně ve zděných čtyřlůžkových chatkách. 

Možnost stanování. V kempu je k dispozici moderní WC a sprchy s teplou vodou, 

restaurace, hřiště. 

Program: 

http://www.exody.cz/
mailto:exody@exody.cz
mailto:filip.vl@seznam.cz


Splutí řeky Vltavy z Vyššího Brodu do Boršova na nafukovacích dvoumístných kánoích typu 

Pálava. Trasa Vyšší Brod – Rožmberk – Český Krumlov – Zlatá Koruna – Boršov. Prohlídka 

Českého Krumlova, návštěva Čertovy stěny, podle podmínek počasí možnost návštěvy 

kulturních památek (vstupné není v ceně): hrad a zámek Český Krumlov, klášter Vyšší 

Brod, hrad Rožmberk, klášter Zlatá Koruna, zřícenina hradu Dívčí kámen. Splouvání řeky 

„nalehko“, tj. bez bagáže – po celou dobu je k dispozici doprovodný autobus. 

Cena:  4800 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  5300 Kč pro ostatní 

                    (pro menší děti lze sjednat přiměřenou slevu) 

Za ubytování, autobus, zapůjčení vodáckého vybavení (lodě, pádla, vesty, pumpy), 

instruktorské a průvodcovské služby a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ Gymnázium tř. kpt. Jaroše, Brno 

Přihlášky: 

RNDr. Pavel Vařejka, Fillova 5, 638 00 Brno, e-mail: varejka@jaroska.cz, mobil: 

733 245 073 

(RNDr. Pavel Boucník, Kleštínek 15, 621 00 Brno, mobil: 608 751 364) 

 

12. CHKO BRDY 2024 

5.–10. 8. 

Ubytování: 

Hotel Rezort Brdy Mýto, ubytování ve dvou- a třílůžkových pokojích s vlastním sociálním 

zařízením. K dispozici parkoviště, venkovní bazén, sauna, wifi, víceúčelové hřiště, 

posilovna. Ubytování samostatně pouze za úhradu druhého lůžka. 

Program: 

Za poznáním CHKO Brdy na místě bývalého vojenského prostoru. Navštívíme Plešivec – 

Olymp Brd –, Muzeum Střední Brdy, muzeum litiny, naučné stezky, Benešův kryt a letiště, 

zámeček Tři trubky, Hrad Valdek, Padrťské rybníky. Podrobné informace na 

www.exody.cz. 

Cena:  6800 Kč    pro člena ČMOS PŠ 

  7200 Kč    pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, dopravu autobusem dle programu, částečně vstupy, materiály 

a fotodokumentaci k základně a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ Blansko 

Přihlášky: 

Jaroslav Zika, U Cihelny 655, 569 43 Jevíčko, mobil: 602 212 698, e-mail: exody@exody.cz 

 

13. PRACHATICE – BRÁNA ŠUMAVY 

Základna pro turisty 

13.–20. 7. 

Ubytování: 

Domov mládeže VOŠ a SPgŠ Prachatice v buňkách tvořených dvěma pokoji (dvě a tři 

lůžka) se sociálním zařízením. K dispozici jídelna, klubovna, televize, video, hřiště 

a možnost zapůjčení sportovního náčiní. 

Program: 

Poznávání Šumavy pro každého. Pěšky (denně 10–15 km), autobusem a vlakem: hrad 

Kašperk, Javorník na Šumavě, Horská Kvilda a Povydří, Prachatice a výstup na Libín, 

mailto:varejka@jaroska.cz
mailto:exody@exody.cz


hraniční přechod Nové Údolí a Třístoličník, Borová Lada – pstruhová líheň, Chalupská slať, 

Kvilda, Modrava, Vimperk a Volarsko. Aktuální večery. 

Cena:  6000 Kč pro člena ČMOS PŠ 

   6500 Kč pro ostatní 

Za ubytování, plnou penzi (obědy formou balíčků), dopravu během základny – 4x 

autobus – a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ při Gymnáziu J. V. Jirsíka, České Budějovice 

Přihlášky: 

Mgr. Vladimír Filip, Bavorovská 461, 384 11 Netolice, e-mail: filip.vl@seznam.cz, mobil: 

603 990 572 

 

14. LITOMĚŘICE A ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ 

9.–14. 7. 

Ubytování: 

Hostel U sv. Štěpána v Litoměřicích, dvoulůžkové pokoje, sociální zařízení společné vždy 

pro dva pokoje. Stravování v pivovarské restauraci. 

Program: 

Litoměřice – královské město na soutoku Labe a Ohře, poslední dny života K. H. Máchy. 

Házmburk – král Českého středohoří, zřícenina hradu. Libochovice – zámek a expozice 

vědce J. E. Purkyně. Roudnice nad Labem – zámek, hrad a věž Hláska. Rotunda sv. Jiří 

a sv. Vojtěcha na hoře Říp. Zámek Ploskovice – náročná barokní výzdoba a malby 

J. Navrátila, představitele českého romantismu. Úštěk – město na pískovcovém ostrohu. 

Milešovka – největrnější hora v Čechách, královna Českého středohoří. Kalvárie – Tři 

kříže – nádherný výhled z ostrohu nad labským kaňonem – Porta Bohemica. Muzeum 

českého granátu v Třebenicích. Expozice Ulriky von Lewetzov, poslední lásky J. W. Goetha, 

v Třebívlicích. 

Cena:  9500 Kč pro člena ČMOS PŠ 

         10 200 Kč pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, autobus dle programu, vybrané vstupy a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ střední Čechy – západ v Berouně 

Přihlášky: 

Jiří Sixta, Otročiněves 156, 267 03 Hudlice, mobil: 607 557 296, e-mail: 

oros.beroun@seznam.cz 

 

15. LÁZNĚ TEPLICE v Čechách a okolí 

3.–8. 7. 

Ubytování: 

Domov mládeže Střední školy stavební a strojní Teplice, dvoulůžkové pokoje ve 

dvoupokojových buňkách s WC a umyvadlem. Sprchy na patře. 

Program: 

Lázně Teplice v Čechách – salon Evropy. Bílina – starobylé město s lázeňskou a hornickou 

tradicí, lázeňský pramen Bílinská kyselka. Dubí – město s tradicí lázeňství, skla 

a porcelánu. Exkurze v Domě porcelánu – výroba porcelánu s tzv. cibulovým dekorem. 

Ústí nad Labem – centrum Ústeckého kraje. Hrad Střekov – dominanta Ústí a labského 

údolí. Větruše – ikonický zámeček nad údolím řeky. Pomník Přemysla Oráče na Královském 

mailto:filip.vl@seznam.cz
mailto:oros.beroun@seznam.cz


poli blízko Stadic. Komáří hůrka (hora 807 m v Krušných horách) – nejdelší lanovka v ČR 

bez mezizastávky (délka 2348 m). Duchcov – valdštejnský zámek, kde pobýval Giacomo 

Casanova. Chlumec – jubilejní památník bitvy u Chlumce, tři smírčí kříže. Krupka – horní 

město známé těžbou cínu. Muzeum cínu, štola sv. Martina. Chabařovice – město na úpatí 

Krušných hor. 

Cena:  7200 Kč pro člena ČMOS PŠ 

   7800 Kč pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, autobus dle programu, vybrané vstupy a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ střední Čechy – západ v Berouně 

Přihlášky: 

Jiří Sixta, Otročiněves 156, 267 03 Hudlice, mobil: 607 557 296, e-mail: 

oros.beroun@seznam.cz 

 

16. KOKOŘÍNSKO 

14.–20. 7. 

Ubytování: 

Dvou- až čtyřlůžkové pokoje (nebo chaty čtyřlůžkové či karavany dvoulůžkové) 

v autokempu a ubytovně s. k. Mšeno (viz https://autokempskmseno.sluzby.cz), společné 

sociální zařízení, kuchyňka. Stravování v objektu, možnost ubytování manželských párů 

i rodin s dětmi.  

Program: 

Turistický pobyt, poznávání Kokořínska (spíše jižní část od Mělníka ke Mšenu a Dubé), 

přírodních zajímavostí zvláštně členěné krajiny i její historie, po týdnu v lůně přírody se 

podíváme i do civilizace, náročnější terén, ale zvládají i děti, dva celodenní autobusové 

výlety. 

Cena:  4400 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  4800 Kč pro ostatní 

  4600 Kč pro děti do 15 let 

Za ubytování, polopenzi, jízdné busem, některé vstupy a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ ZŠ Mšeno u Mělníka 

Přihlášky: 

Daniela Sobotková, Karlova 119, 277 35 Mšeno, tel. 736 751 416, e-mail: 

danielasobotkova@centrum.cz 

 

17. ČESKOSASKÉ ŠVÝCARSKO  

8.–14. 7. 

Ubytování: 

Ve dvou- a třílůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím v DM VOŠ a SPŠ strojní, 

stavební a dopravní v Děčíně 1, Čs. armády 10. Na patrech kuchyňky s ledničkou 

a mikrovlnnou troubou, společenská místnost s TV a wifi k dispozici. Jídelna v budově. 

Program: 

Středně náročná turistika s návštěvou nejatraktivnějších míst národního parku Českosaské 

Švýcarsko (Pravčická brána, soutěsky – Hřensko, Děčínský Sněžník, Tiské stěny, 

Drážďany, Bastei, Königstein). Ve volném čase – zámek Děčín, zoo, termální koupaliště 

mailto:oros.beroun@seznam.cz
mailto:danielasobotkova@centrum.cz


apod. Výlet lodí do Hřenska, mýdlárna Rubens, Belveder. Program může být upraven 

podle aktuální situace v národním parku. 

Cena:  8000 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  8500 Kč   pro ostatní  

Za ubytování, polopenzi, vstupné v ČR, jízdné dle programu a připojištění. 

Organizátor: ČMOS PŠ OR Děčín, Čs. armády 10, Děčín I 

Přihlášky: 

Vladislava Paterová, VOŠ SPŠSaD Čs. armády 10, 405 02 Děčín I, e-mail: 

orosps.dc@volny.cz, mobil: 773 551 563 

 

18. SOBOTKA 

Základna pro učitele českého jazyka a další zájemce 

29. 6. – 6. 7. 

Ubytování: 

V budově Základní školy Sobotka (dvě až tři lůžka ve třídě, vše vybaveno matracemi 

a lůžkovinami), sprchy v přízemí budovy. 

Program: 

Šrámkova Sobotka – 68. ročník festivalu českého jazyka, řeči a literatury.  

Téma: Ve stínu  

Přednášky a semináře vysokoškolských pedagogů. Besedy k tématu. Poetické odpoledne. 

Autorská čtení. Scénická čtení. Večerní kulturní programy (divadla, koncerty, filmy aj.). 

Dílna uměleckého přednesu. Procházky po okolí. 

Cena:  3920 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  4320 Kč   pro ostatní 

Za ubytování, vstupné na všechny kulturní programy, účast v dílně a připojištění.  

V ceně není zahrnuto stravování, které je zajištěno v restauraci za zvýhodněnou cenu. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ ZŠ Sobotka 

Přihlášky: 

Marie Sekerová, Na Benešově 247, 507 43 Sobotka, mobil: 732 933 246 nebo tel.: 

493 571 434, e-mail: marie.sekerova@seznam.cz 

 

19. ZA MUZIKÓ MALÓ HANÓ 

12.–17. 8. 

Ubytování: 

Internát SŠ Boskovice, ubytování ve dvou- a třílůžkových pokojích (vždy dva pokoje 

v buňce mají společné sociální zařízení), klubovna, kuchyňka, wifi a parkoviště k dispozici. 

Program: 

Za poznáním přírodního, historického a kulturního dědictví regionu Malá Haná. Navštívíme 

Boskovicko, Letovicko, město Jevíčko a jeho pamětihodnosti, Vanovice, Křtiny, Moravský 

kras a další. 

Podrobné informace na www.exody.cz. 

Cena:  4600 Kč    pro člena ČMOS PŠ 

  4950 Kč    pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, dopravu autobusem dle programu, částečně vstupy a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ Blansko 

mailto:orosps.dc@volny.cz
mailto:marie.sekerova@seznam.cz


Přihlášky: 

Jaroslav Zika, U Cihelny 655, 569 43 Jevíčko, mobil: 602 212 698, e-mail: exody@exody.cz 

 

20. KRAJEM KOLEM HOSTÝNA – Bystřice pod Hostýnem 

29. 7. – 5. 8. 

Ubytování: 

Dvou- a třílůžkové pokoje Domova mládeže SŠNO Bystřice pod Hostýnem, Mlýnská 1425. 

Rodiny, manželé a partneři jsou ubytováni samostatně. Parkoviště aut k dispozici u DM. 

Program: 

1. Pěší turistika, méně náročná, do 15 km po Hostýnských vrších, vhodná pro děti 

i důchodce: Hostýn (poutní místo), Kelčský Javorník (rozhledna), Chvalčov (vesnička SOS), 

exkurze TON, a.s., Bystřice pod Hostýnem (výroba ohýbaného nábytku).  

2. Jeden autobusový zájezd: Valašské Meziříčí (gobelínka), Teplice nad Bečvou (lázně, 

Zbrašovské aragonitové jeskyně, Hranická propast), Helfštýn (zřícenina hradu). 

3. Vlakem do Kroměříže (Arcibiskupský zámek a zahrady UNESCO) a do Holešova (barokní 

Černá kaple, židovské památky). 

Cena:  4350 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  4700 Kč   pro ostatní 

Za ubytování s polopenzí, dva obědy na trase, přepravu zájezdovým autobusem a vlakem 

a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ VOŠ a SPŠE Božetěchova 3, Olomouc 

Přihlášky: 

Mgr. Karel Zahradník, Nádražní 520, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, mobil: 728 609 048, 

e-mail: karl.zahradnik@seznam.cz 

 

21. OPAVSKÉ SLEZSKO a POLSKO  

8.–15. 7. 

Ubytování: 

V domově mládeže SOU stavebního v Opavě, sociální zařízení společná na patře, v budově 

je výtah. Domov mládeže je plně a vkusně vybaven, velmi vhodný pro náš pobyt. 

Stravování v jídelně DM. 

Program: 

Celodenní poznávání zajímavostí a atraktivit opavského Slezska formou rozmanitých 

výletů: celodenní poznávání Opavy, zámek Hradec nad Moravicí a okolí údolí Moravice,  

přehrady Kružberk, Slezská Harta, Bruntál, Uhlířský vrch, Hrabyně, Ostrava, Kravaře, 

Jeseníky – Praděd, Karlova Studánka. Výlet do Polska – Prudnik, zámek Moszna, Ratiboř. 

V programu jsou rozmanité pěší výlety, nenáročná turistika.  

Cena:  6200 Kč pro člena ČMOS PŠ 

  6700 Kč pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, dopravu autokarem dle programu a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ při OROS Opava 

Přihlášky: 

Mgr. Marie Věntusová, Pekařská 13, 746 01 Opava, tel. 720 958 197, e-mail: 

marieventusova@seznam.cz 

 

mailto:exody@exody.cz
mailto:karl.zahradnik@seznam.cz
mailto:marieventusova@seznam.cz


22. JESENÍKY – CHATA BARBORKA pod Pradědem  

Základna (nejen) pro rodiče s dětmi 

21.–27. 7. 

Ubytování: 

Chata Barborka pod Pradědem (horský hotel – 1325 metrů nad mořem) – dvou- až 

čtyřlůžkové pokoje s teplou a studenou vodou, sprchy a WC na podlaží. Možnost 

samostatného ubytování dvojic i rodin s dětmi. 

Program: 

Pobyt v srdci Jeseníků v oblasti Pradědu, Petrových kamenů, Barborky, Ovčárny 

a Švýcárny s možností nenáročné turistiky i delších tras, vodopády Bílé Opavy, pro 

zájemce pěší výlet k horní a dolní nádrži přečerpávací vodní elektrárny Dlouhé stráně 

(nenáročná trasa 20 km), návštěvy lázní Karlova Studánka (krytý bazén, wellness – není 

v ceně) a středisek Karlov a Malá Morávka. Turistika je přizpůsobena dětským 

účastníkům – trasy střední a krátké. Pro děti je navíc připraven večerní program – hry 

a soutěže. Zdatným turistům nabízíme možnost atraktivních delších tras. 

Cena:  6200 Kč   pro člena ČMOS PŠ  

  6800 Kč   pro ostatní 

  5800 Kč / 6400 Kč   pro děti do 10 let 

Za ubytování, polopenzi, průvodcovské služby a připojištění. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 

Přihlášky: 

RNDr. Pavel Vařejka, Fillova 5, 638 00 Brno, e-mail: varejka@jaroska.cz, 

mobil: 733 245 073 

(RNDr. Pavel Boucník, Kleštínek 15, 621 00 Brno, mobil: 608 751 364) 

 

23. SÚCHOVSKÁ REPUBLIKA V LUHAČOVICÍCH 

5.–12. 7. 

Ubytování: 

V hotelu „U Havlíčka“ v centru Luhačovic ve druhém a třetím podlaží bez výtahu, 

dvoulůžkové pokoje s vestavěnou sociální buňkou (sprcha nebo vana, WC). Stravování 

poskytuje jídelna v přízemí objektu. V případě nedostačující kapacity hotelu pak k dispozici 

ubytování v těsné blízkosti a stejné úrovně. 

Program: 

Volný rekreační a odpočinkový, relaxační až léčebný pobyt s volným pobytovým režimem 

s doporučeným užíváním vod z minerálních pramenů včetně procházek po lázeňských 

okruzích. Podle individuálního zájmu návštěvy společenských, kulturních i zábavních akcí, 

které lázně a město v té době nabízejí. Společný zájezd autobusem za poznáním po 

blízkém okolí. Individuálně veřejnou dopravou lze navštívit Zlín, Uherský Brod, blízké 

Bojkovice, Vizovice.  

Cena:  7700 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  8200 Kč   pro ostatní        

Za ubytování s polopenzí, lázeňský poplatek, výlet autobusem a připojištění. 

Organizátor: OR ČMOS PŠ Blansko 

Přihlášky: 

mailto:varejka@jaroska.cz


Ivo Máčel, Hybešova 654, 679 06 Jedovnice, tel. 516 442 379 nebo 724 015 974, 

e-mail: ivo.macel@tiscali.cz 

 

SLOVENSKO 
24. VEĽKÝ MEDER – jarní turnus 

27. 5. – 2. 6.   

Ubytování: 

V hotelu Thermal Varga***, Promenádna 595, Veľký Meder. Dvoulůžkové pokoje s vlastním 

sociálním zařízením, balkonem, ledničkou, trezorkem, televizí. Stravování zajištěno přímo 

v hotelu formou švédských stolů.  

Program: 

Rekreační a lázeňský pobyt – termální koupaliště – Vel’ký Meder, autobusové výlety po 

okolí Žitného ostrova a do Maďarska (zámek Fertöd). Vstup do termálního koupaliště hradí 

každý sám dle vlastního zájmu. 

Cena:  7600 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  8400 Kč   pro ostatní 

Za hotelové ubytování s plnou penzí, lázeňský poplatek, dopravu v místě základny, 

organizační výdaje. 

Za příplatek 100 Kč na osobu lze využít vlastní společnou dopravu autobusem do místa 

základny na trase Olomouc – Brno – Veľký Meder a zpět. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ VOŠ a SPŠE Olomouc, Božetěchova 3 

Přihlášky: 

Dr. Jiří Michal, Starosedlecká 9, 284 03 Kutná Hora, mobil: 736 774 626, e-mail: 

michal@spseol.cz 

 

Nová základna 

25. TO NEJLEPŠÍ Z LIPTOVA 

4.–11. 8. 

Ubytování: 

V DM Obchodní akademie v Liptovském Mikuláši v pokojích s buňkovým systémem, kdy 

vždy dva pokoje mají společné sociální zařízení. 

Program: 

Formou celodenních výletů, turistiku kombinujeme s poznáváním toho nejlepšího, co 

Liptov nabízí. Demänovská dolina, jeskyně, Chopok, Ďumbier, Prosiecka a Kvačianska 

dolina, Liptovská Mara, kostel sv. Kříže v Lazisku, Ružomberok, Vlkolinec, Žiarka dolina, 

Liptovský Ján, rozhledna, termál Kaďa, Stanišovská jeskyně, park Mini Slovensko, výlet do 

Vysokých Tater – Štrbské pleso. 

Cena:  6600 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  7200 Kč   pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, autokarovou dopravu dle programu a pojištění. 

Vzhledem k nejisté prognóze kurzu EUR a ceny dopravy může dojít k úpravě ceny. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ při OROS Opava 

Přihlášky: 

Mgr. Marie Věntusová, Pekařská 13, 746 01 Opava, e-mail: marieventusova@seznam.cz, 

mobil: 720 958 197 (po 19. hodině) 

mailto:ivo.macel@tiscali.cz
mailto:marieventusova@seznam.cz


 

 

Nová základna 

26. TOULÁNÍ PO SPIŠI s výletem do Vysokých Tater 

11.–18. 8. 

Ubytování: 

V Danišovicích nedaleko Spišské Nové Vsi v rekreačním zařízení UPJŠ Košice ve 

dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. 

Program: 

Formou celodenních autokarových výletů poznávání atraktivit Spiše, kombinace turistiky 

a poznávání, Slovenský raj – Suchá Belá, Prielom Hornádu, Levoča, Spišská Kapitula, 

Spišský hrad, Žehra, Kežmarok, Vrbov – termál, Dobšinská ledová jeskyně, Zejmarská 

roklina, Červený Kláštor, Trzy Korony (Polsko), Vysoké Tatry. 

Vstupy, lanovky si hradí účastníci sami. 

Cena:  6400 Kč   pro člena ČMOS PŠ 

  7000 Kč   pro ostatní 

Za ubytování, polopenzi, autokarovou dopravu dle programu a připojištění. 

Vzhledem k nejisté prognóze kurzu EUR a ceny dopravy může dojít k úpravě ceny. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ při OROS Opava 

Přihlášky: 

Mgr. Marie Věntusová, Pekařská 13, 746 01 Opava, e-mail: marieventusova@seznam.cz, 

mobil: 720 958 197 (po 19. hodině) 

 

27. TOULÁNÍ PO VYSOKÝCH TATRÁCH 

18.–25. 8. 

Ubytování: 

V objektu školy v přírodě v Tatranské Lesné v pokojích s příslušenstvím, TV, lednicí. 

Omezený počet dvoulůžkových pokojů, dále k dispozici třílůžkové pokoje, pětilůžkový 

pokoj (2 + 3) a šestilůžkový (3 + 3). 

Program: 

Formou celodenních výletů poznávání atraktivit Vysokých Tater od Štrbského plesa po 

Lysou Polanu. V nabídce budou osvědčené klasické trasy. Trasy možno kombinovat 

i upravovat. Vstupy, lanovky si hradí sami účastníci. 

Cena:  6800 Kč    pro člena ČMOS PŠ 

  7400 Kč    pro ostatní 

Za ubytování, celodenní stravu (obědové balíčky na trasy) a pojištění. 

Vzhledem k nejisté prognóze kurzu EUR a ceny dopravy může dojít k úpravě ceny. 

Organizátor: ZO ČMOS PŠ při OROS Opava 

Přihlášky: 

Mgr. Marie Věntusová, Pekařská 13, 746 01 Opava, e-mail: marieventusova@seznam.cz, 

mobil: 720 958 197 (po 19. hodině) 

 

 
 
 
 

mailto:marieventusova@seznam.cz
mailto:marieventusova@seznam.cz


 
PŘIHLÁŠKA 

 

Do základny EXOD: ........................................................ termín: ………………………………. 
 

Jméno a příjmení (hůlkovým písmem): ……...................................................................... 

 

Rodné číslo (pojištění): .................................. 
 

Číslo OP (pasu): …………………………………………. 
 

Trvalé bydliště: ….......................................................................................................... 

 

PSČ: ……………………….. 
 

Kontakty:  

e-mail: .............................................................              tel.: ……………………………………. 
 

Člen ČMOS PŠ – ANO / NE * 

 

Výbor ZOOS (případně OROS) potvrzuje, že žadatel je  

a) členem ČMOS PŠ 
b) členem OZPŠaV * 

 

………………………………………. 
Razítko odborové organizace 

 

 
 
ÚČASTNÍKOVI POSKYTNE ZAMĚSTNAVATEL PŘÍSPĚVEK Z FKSP ANO / NE * 
Přesná adresa plátce faktury, IČ a bankovní spojení: 

 

.................................................................................................................................... 
 

....................................................................................................................................  
 
 

 
Podpis účastníka: 

 

* Nehodící se škrtněte 

 


